
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                               Р Е Ш Е Н И Е  
        
 19.03.2018 года 

                              
                                 № 37-2 
 

 
О подписании протокола Территориальной избирательной 

комиссии №15 об итогах голосования по выборам Президента 
Российской Федерации 

 
Заслушав председателя Территориальной избирательной комиссии 

№15 (далее - ТИК № 15), который проинформировал, что в соответствии с 
пунктом 8 статьи 74 Федерального закона № 19-ФЗ «О выборах Президента 
Российской Федерации» на итоговом заседании всеми присутствующими 
членами ТИК №15 с правом решающего голоса подписывается протокол 
ТИК №15 об итогах голосования ТИК №15 р е ш и л а: 

 
1. Протокол ТИК №15 об итогах голосования по выборам Президента 

Российской Федерации утвержден и подписан восемью членами ТИК №15 с 
правом решающего голоса, решение об итогах голосования принято. 

2. Принять к сведению, что особые мнения членов ТИК №15 с правом 
решающего голоса, несогласных с содержанием протокола ТИК №15 об 
итогах голосования, отсутствуют.  

 
 
 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 15 _____________               И.С. Климачева 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

  

____________                 С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 
 
 
 
 
 
 
 
 




